Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 17 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 294257
Devedor: FLORIANO DEMELLO FIGUEIREDO NETO CPF/CNPJ: 283.574.426-68
Espécie: CCJ Nº do Título:C0030562019

Protocolo: 294436
Devedor: JOSENILDA OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 497.653.612-20
Espécie: DMI Nº do Título:1800880/3

Protocolo: 294437
Devedor: JOSENILDA OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 497.653.612-20
Espécie: DMI Nº do Título:1811040/2

Protocolo: 294438
Devedor: JOSENILDA OLIVEIRA DE SOUZA CPF/CNPJ: 497.653.612-20
Espécie: DMI Nº do Título:1800878/4

Protocolo: 294498
Devedor: EDNA FIGUEREDO SILVA CPF/CNPJ: 19.051.975/0001-77
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021946

Protocolo: 294723
Devedor: MANUEL MALTA DE LIMA CPF/CNPJ: 078.292.052-72
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024708

Protocolo: 294745
Devedor: WELLIGTON FARIAS GOMES CPF/CNPJ: 20.371.176/0001-67
Espécie: CDA Nº do Título:20190200014710

Protocolo: 294762
Devedor: EDUARDOWALDEMIR PEREIRA CPF/CNPJ: 791.475.932-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200025891

Protocolo: 294763
Devedor: TATIANA PEREIRA DE LIMA CPF/CNPJ: 843.822.952-20
Espécie: CDA Nº do Título:20190200025898

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 294768
Devedor: MAURICIO CARLOS RORIZ FERREIRA CPF/CNPJ: 010.935.322-62
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024598

Protocolo: 294770
Devedor: ELIELSON GONCALVES DOS SANTOS CPF/CNPJ: 019.653.215-93
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024639

Protocolo: 294773
Devedor: ALZIRA FERREIRA LIMA ROCHA CPF/CNPJ: 037.044.242-34
Espécie: CDA Nº do Título:20190200024666

Protocolo: 294781
Devedor: CAROLINE C. TEIXEIRA - ME CPF/CNPJ: 18.748.367/0001-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200011100

Protocolo: 294833
Devedor: FRANCISCO CHAGAS DA V BARROS CPF/CNPJ: 644.369.422-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018760

Protocolo: 294844
Devedor: RICARDO FARIAS DO CARMO CPF/CNPJ: 635.061.652-91
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019618

Protocolo: 294853
Devedor: LEYANISON DA SILVA MACHADO CPF/CNPJ: 928.767.732-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020643

Protocolo: 294982
Devedor: APARECIDA MEIRELES DE SOUZA E SOUZA CPF/CNPJ: 256.143.392-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019068

Protocolo: 294990
Devedor: JOSE PAULO GARCIA CPF/CNPJ: 011.978.232-47
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020055

Protocolo: 294995
Devedor: REINALDA MARIA DO R.DA COSTA CPF/CNPJ: 203.607.702-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200020172

Protocolo: 295037
Devedor: L NORTH COM IMP E EXP DE ALIMENTOS EI CPF/CNPJ: 20.973.299/0002-
59
Espécie: DMI Nº do Título:000439983

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 295050
Devedor: BENEDITO JOSE DOS SANTOS CPF/CNPJ: 152.133.902-34
Espécie: DMI Nº do Título:660/001

Protocolo: 295069
Devedor: FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA CPF/CNPJ: 007.560.202-47
Espécie: CDA Nº do Título:L0037F053

Protocolo: 295073
Devedor: JORGE DANIEL ALMEIDA CPF/CNPJ: 002.169.711-60
Espécie: CDA Nº do Título:L0037F076

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 17/05/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 20/05/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 16 de maio de 2019.
(23 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-05-17T09:17:00-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187